



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA	Bancos	B.D.I.	Encargos Sociais
QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO - Teodoro Sampaio/BA	SEINFRA - 027 - Ceará SBC - 01/2023 - Bahia ORSE - 10/2022 - Sergipe	25,92%	Desonerado: Horista: 87,85% Mensalista: 47,42%

**Cronograma Físico e Financeiro**

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00%	100,00%			
		7.729,71	7.729,71			
2	FUNDAÇÕES	100,00%	100,00%			
		6.045,55	6.045,55			
3	SUPERESTRUTURA	100,00%	50,00%	50,00%		
		151.420,01	75.710,01	75.710,01		
4	COBERTURA	100,00%	60,00%	30,00%	10,00%	
		484.823,59	290.894,15	145.447,08	48.482,36	
5	SISTEMAS DE VEDAÇÃO VERTICAL	100,00%		50,00%	50,00%	
		58.658,78		29.329,39	29.329,39	
6	ESQUADRIAS	100,00%			50,00%	50,00%
		17.482,59			8.741,30	8.741,30
7	IMPERMEABILIZAÇÃO	100,00%			100,00%	
		2.845,82			2.845,82	
8	REVESTIMENTOS INTERNO E EXTERNO	100,00%		50,00%	50,00%	
		41.568,34		20.784,17	20.784,17	
9	PAVIMENTAÇÃO	100,00%		100,00%		
		7.070,88		7.070,88		
10	PINTURAS E ACABAMENTOS	100,00%				100,00%
		53.362,63				53.362,63
11	INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	100,00%		50,00%	50,00%	
		6.328,17		3.164,09	3.164,09	
12	INSTALAÇÃO SANITÁRIA	100,00%		50,00%	50,00%	
		4.513,31		2.256,66	2.256,66	
13	DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS	100,00%				100,00%
		12.342,34				12.342,34
14	LOUÇAS, ACESSÓRIOS E METAIS	100,00%				100,00%
		17.897,04				17.897,04
15	SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO	100,00%			100,00%	
		2.221,76			2.221,76	
16	INSTALAÇÃO ELÉTRICA - 127V	100,00%		50,00%	50,00%	
		27.555,12		13.777,56	13.777,56	
17	SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS (SPDA)	100,00%			50,00%	50,00%
		17.667,39			8.833,70	8.833,70
18	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	100,00%			50,00%	50,00%
		77.178,88			38.589,44	38.589,44
19	SERVIÇOS FINAIS	100,00%				100,00%
		2.073,67				2.073,67
<b>Porcentagem</b>			<b>38,08%</b>	<b>29,79%</b>	<b>17,92%</b>	<b>14,2%</b>
<b>Custo</b>			<b>380.379,42</b>	<b>297.539,82</b>	<b>179.026,23</b>	<b>141.840,11</b>
<b>Porcentagem Acumulado</b>			<b>38,08%</b>	<b>67,87%</b>	<b>85,8%</b>	<b>100,0%</b>
<b>Custo Acumulado</b>			<b>380.379,41</b>	<b>677.919,24</b>	<b>856.945,47</b>	<b>998.785,58</b>

José Elói de Oliveira Neto  
Engenheiro Civil  
RN 051259498 CREA-BA 3000084570

José Elói de Oliveira Neto  
Engenheiro Civil - CREA: 3000084570/BA